
List s technickými údaji

SB 1002 AC
Č. PRODUKTU: 071282

Splňte nejvyšší požadavky na teplou vodu Ve vašem vícegeneračním domě má být

příprava teplé vody řízena z centrálního místa? Tento kombinovaný stacionární

zásobník je navržen přesně pro tyto složité požadavky. Je natolik flexibilní, že

může spolehlivě zásobovat i průmyslové budovy nebo komerční podniky. Chytře

rozšířit Aby byl přístroj ještě účinnější, může jej váš odborník snadno vybavit

tepelnou izolací. Nabízíme také další komponenty pro připojení k instalovanému

systému ústředního vytápění.

Nejdůležitější znaky

Přímo vyhřívaný zásobník pro centrální zásobování teplou vodou

Teploměr a ochranná anoda se signalizací opotřebení

Dva přírubové otvory pro použití topných přírub podle potřeby

Tepelná izolace formou příslušenství

Dlouhá životnost díky speciálnímu smaltu



List s technickými údaji

Typ SB 602 AC SB 1002 AC

Číslo obj. 071554 071282

Technická data

jmenovitý objem 600 l 1000 l

Přípojka vody G 2 A / G 1 1/2 A nahoře/dole:
G 2 / G 1 1/2

Výška 1685 mm 2525 mm

Šířka 750 mm 750 mm

Hloubka 800 mm 800 mm

Prázdná hmotnost 154 kg 212 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


